Allegato "A”

CRITERI DI VALUTAZIONE

CONCORSO PER L'ATTRIBUZIONE DI N.1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI
ATTIVITA' DI RICERCA
(LEGGE N. 240 DEL 30/12/2010 - art.22)

DECRETO RETTORALE N.3653/2024 DEL 29/11/2024

ASSEGNO DI RICERCA DAL TITOLO: SINTESI DI BIOPOLIMERI FUNZIONALIZZATI
DERIVATI DA ESTRATTI DI TREBBIE DI BIRRA PER LA PRODUZIONE DI
VITRIMERI

TIPOLOGIA: SENIOR

Dato atto che l'art. 5 del bando dispone che:

“Per il conferimento di assegni di ricerca di tipologia SENIOR ai titoli é riservato un punteggio
massimo pari a 60 e al colloquio un punteggio massimo pari a 40; sono considerati idonei i
candidati che abbiano ottenuto un punteggio di almeno 30 dei 60 punti complessivamente a
disposizione per i titoli e almeno 20 dei 40 punti complessivamente a disposizione per il colloquio”

la Commissione stabilisce di ripartire nel modo seguente i 60 punti riservati ai titoli, che

saranno valutabili purché attinenti all'oggetto del concorso:

Criterio | Punteggio Punti totali

massimi

Dottorato di ricerca

0 Anni di frequenza al corso di dottorato 3 punti/anno 9 punti

oppure:

[0 Conseguimento del titolo di Dottore di Ricerca 9 punti 9 punti
|

O Attivitd di ricerca presso soggetti pubblici o | fino a 3 punti ogni 6 | 20 punti

privati (con contratti, borse di studio o incarichi, sia | mesi di attivita

in Italia che all’estero)

0 Attivita di ricerca non contrattualizzata, sia in | fino a 3 punti ogni 6 10 punti
Italia che all’estero mesi di attivita
J Pubblicazioni fino a 2 punti og-r-i'i' o 8 punti
pubblicazione
O Partecipazioni a progetti di ricerca o ricezione di | fino a 2 punti per 6 punti
OMISSIS
OMISSIS

‘OMISSIS



finanziamenti

progetto/finanziamento |

ricevuto
O3 Altri titoli (es. Master, Specializzazioni, corsi post- | fino a 2 punti per titolo 5 punti
lauream, ecc.)
O Presentazioni a convegni, conferenze, workshop | fino a 1 punto per ogni 2 punti

presentazione

TOTALE — [ 60/60

La Commissione stabilisce inoltre di ripartire nel modo seguente i 40 punti riservati al

colloquio stabilendo che, in particolare, i punteggi saranno attribuiti sulla base della seguente

graduazione valutativa complessiva:

40/40
37/40
35/40
33/40
31/40
29/40
27/40
25/40
22/40
20/40
Da 0 a 19/40

Redatto il giorno 28/01/2025
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Prof.ssa Assunta Marrocchi
Prof.ssa Daniela Lanari

Dott. Filippo Campana

eccellente
ottimo

quasi ottimo
distinto
quasi distinto
buono

quasi buono
discreto
quasi discreto
sufficiente
insufficiente

- PRESIDENTE = OMISSIS
- MEMBRO OMISSIS

- MEMBRO CON FUNZIONI DI SEGRETARIO
OMISSIS



